
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS GUDELI? K., VILNIAUS R.
SAV., 100 A PLOTO

39 900 €  (399.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.00 a

Kaina: 39 900 € (399.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SKLYPAS RAMIOJE VIETOJE, PRIE EŽERO

Vieta norintiems mėgautis gamtos ramybe bei patogiu susisiekimu su miestu.
Visai šalia, vos kelių šimtų metrų atstumu - Gudelių ežeras, kuriame galėsite atsigaivinti karštomis vasaros
dienomis. Šalimais esantys miškeliai bei Gudelių kaimo gatvės tobulai tiks kasdieniams Jūsų pasivaikščiojimams.
Netolimose apylinkėse yra įsikūrę net trys žirgynai aktyviam bei turiningam šeimos laisvalaikiui.
Iš netoliese įsikūrusio šeimos verslo "Gudelių ūkis" galėsite įsigyti šviežių daržo gėrybių, skintų gėlių bei daigų.
Privažiuoja mokykliniai autobusiukai!

APIE SKLYPĄ:

➢ Labai rami vieta, puikus pasirinkimas norintiems atsikvėpti nuo miesto triukšmo;
➢ Visai šalia yra Gudelių ežeras;
➢ Aplink miškeliai, puikiai tinkantys kaasdieniams pasivaikščiojimams;
➢ Netolimose apylinkėse yra įsikūrę net trys žirgynai;
➢ Pro Gudelius pravažiuoja ir mokykliniai autobusiukai;
➢ Puikus susisiekimas su Molėtais, Rieše, Vilniumi;



➢ Patogus privažiavimas - kelias neasfaltuotas, tačiau labai lygus, tvarkingas.

BENDRA INFORMACIJA:

➢ Vieta: Gudelių k., Vilniaus raj.;
➢ Plotas: 1 Ha;
➢ Sklypo paskirtis: žemės ūkio;
➢ Elektra: prie sklypo;

INFRASTRUKTŪRA:

➢ 400m iki Gudelių ežero;
➢ 16km iki Vilniaus centro;
➢ 5km iki Riešės gimnazijos;
➢ 4km iki darželio "Vaikų dvarelis" Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065535771
Susisiekti el.paštu: marija.lebedziuviene@capital.lt




